
マクアケで応援購⼊してくださった皆様へ

遠州綿紬
オリジナルトートバッグ

ご購⼊⼿順



トップページをスクロールダウン
してください



当社スタッフによるおススメ
な組み合わせの商品をご提案し
ております

こちらは既製品になります

「⽣地の数が多すぎて選べない︕」
「イチイチ選ぶの⾯倒︕」

って⽅はこちらの商品群からお選び
いただくとカンタンです

・外布 …………… 表⾯の⽣地
・持ち⼿/底布…
・内布 …………… 内側の⽣地

とその縦横回転などを含めてご
⾃⾝のオリジナルを設計していた
だけます。

次ページから詳細ご案内します

おでかけトートは
底布がありません



ランチトートバッグを
作ってみよう!

おでかけトートバッグ、お買い物
トートバッグの場合も同じ要領で⽣地
等お選びいただけ、お買い求めいただ
けます



ランチトートバッグは
「外ポケットあり」

と、
「外ポケットなし」

がお選びいただけます

次のページからは
「外ポケットあり」のタイプで

ご説明します



「外布」「持ち⼿・底布」「内布」「布の回転」
のそれぞれのタブからお好みの⽣地や⽣地の向きを
お選びください

お選びいただくごとに右側にプレビュー画⾯が表
⽰されます



お好きな⽣地や、⽣地の向きをお選びい
ただいたら、右下の「決定」をクリック︕

プレビュー画⾯の例



お選びいただいた商品設計を最終確認していただきます
今回は「おでかけトートバッグ」を追加します

追加がなければそのままス
クロールダウンしてお客様情
報のご記⼊におすすみくださ
い



おでかけトートバッグは
「外ポケットなし」の1種類です

ランチトートバッグの時と同様
にお好みの設計をしてください



今回は2つの商品をお選びいただい
ていますので左図のようになります

お客様情報を⼊⼒するためにスク
ロールダウン︕

1商品⽬

2商品⽬



ご購⼊者様情報を⼊⼒し
てください

商品お届け先が異なる場
合、ページ下部でおうかが
いします(次ページ参照)

アンケートにご協⼒いただい
た⽅全員に遠州綿紬の

オリジナルマスクを1枚お届
けします

MAKUAKE名︓さんこーたろう
ご注⽂者のお名前の横にMAKUAKE

内でご使⽤のお名前を書いて下さい。



ご購⼊者とお届け先が
異なる場合には「お届け
先を別に設定する」をお
選びいただき、お届け先
情報をご⼊⼒ください

決済⼿段をお選びいただきます
MAKUAKEにて応援購⼊して

くださいました皆様は
「銀⾏振込」をお選びください



最後にご注⽂内容、ご注⽂者
情報に間違いがないかご確認お
願いします

お間違いなければ
スクロールダウン

お間違いなければ
スクロールダウン

MAKUAKE名：さんこーたろう



ご注⽂内容、ご注⽂者情報にお間違
いがないことを確認したら「注⽂を確
定する」をクリック



ありがとうございました
ご注⽂が確定しました

ご注⽂確定と同時にご注⽂者情報に
記載のあったメールアドレスに確認

メールが配信されます
後は商品到着までお待ちください



MAKUAKE応援ご購⼊者様向けのご注意事項の確認
「ご注⽂者様情報」、「お届け先情報」は正しくご記⼊いただきましたか︖

ご注⽂者様とお届け先が同⼀の場合はご注⽂者様情報の記⼊だけでOKです︕

ご決済⽅法は「銀⾏振込」をご選択くださいましたか︖
万が⼀「オンラインカード決済」を選択してしまった場合には弊社にてご決済を取り消しさせて頂きます
ご返⾦は決済会社のルールに従います お時間を頂戴してしまうことが想定されるのでお間違いの無いよ

うにして下さい

「ご注⽂者様情報」のお名前の箇所にMAKUAKE内にてご使⽤のお名前を併記
してくださいましたか︖

ご注⽂者様お名前とMAKUAKE内のお名前との紐づけが出来ない場合、
メール等にてお尋ねする場合がございます

MAKUAKE内のご⽀援内容と本サイトでのご注⽂内容は⼀致していますか︖
ランチ/おでかけ/お買い物それぞれの種別と、ご注⽂数量をご確認ください

間違いがある場合、弊社よりご連絡差し上げます



MAKUAKEでのご⽀援、誠にありがとうございます。

⼀点、⼀点、弊社スタッフが丹精込めて縫製します。
バッグがお⼿元に到着するまで今しばらくお待ちください。

ご不明な点等ございましたら、ec@sankoukk.comまでい
つでもお問い合わせください。

遠州繊維産地がこれからも⼒強く成⻑できるよう弊社とし
てもがんばって参ります。


